

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Osobom Uzależnionym Od Alkoholu, Osobom Współuzależnionym Oraz Ofiarom Przemocy "alwernia", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000315328, Kod pocztowy: 85-055, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Gdańska, Numer posesji: 2, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.alwernia.bydgoszcz.pl , Adres e-mail: stowarzyszenie_alwernia@wp.pl , Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Życ na MAXA POZYTYWNIÉ!”			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

WARSZTATY "Żyć na MAXA POZYTYWNE".

Stworzenie, prowadzenie i nadzór merytoryczny, jednej 12 osobowej grupy warsztatowej dla nastolatków od 14 roku życia. Program ten będzie kontynuacją programu: „Pierwszy krok ku pełni życia”.

Planujemy przeprowadzić warsztaty psychoedukacyjne dla młodzieży, których głównym celem będzie rozwinięcie w sobie umiejętności podnoszących samoocenę i poczucie własnej wartości oraz nabycie umiejętności zawierania zdrowych, dojrzałych i trwałych relacji w życiu prywatnym i zawodowym. Założeniem projektu jest też wyposażenie młodzieży w umiejętności psychospołeczne, tak bardzo potrzebne do funkcjonowania w społeczeństwie.

Będzie to cykl 6 spotkań warsztatowych (każde spotkanie po 3 godziny czyli łącznie 18 godzin), które pomogą młodzieży:

- zmieniać przekonania z negatywnych na pozytywne
- nastawiać się pozytywnie do planowanych działań
- budować dobre nawyki
- zamieniać egocentryzm w empatię
- praktykować wdzięczność
- poprzez naukę uważności, rozwijać w sobie zaangażowanie

Miejsce realizacji

Zasięg – miasto Bydgoszcz i powiat bydgoski Miejsce - Centrum Pomocy Rodzinie im św. Jana Pawła II Stowarzyszenia „Alwernia” - Sala warsztatowa ul. Dworcowa 87, 85-005 Bydgoszcz:

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost poczucia własnej wartości	Planowane rezultaty zamierzemy osiągnąć wśród 12 projektu poprzez realizowanie warsztatów psychoedukacyjnych Wzrost poczucia własnej wartości u 5 uczestników, co stanowi 42% wszystkich osób	ankieta ewaluacyjna na początku i na końcu zadania oraz lista obecności podczas realizacji projektu
Pozytywne nastawienie do życia	Pozytywne nastawienie do życia u 7 uczestników, co stanowi 58% wszystkich osób	ankieta ewaluacyjna na początku i na końcu zadania oraz lista obecności podczas realizacji projektu
Nabycie umiejętności psychospołecznych	Nabycie umiejętności psychospołecznych u 7 uczestników, co stanowi 58% wszystkich osób	ankieta ewaluacyjna na początku i na końcu zadania oraz lista obecności podczas realizacji projektu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Osobom Uzależnionym od Alkoholu, Współuzależnionym oraz Ofiarom Przemocy „Alwernia” zgodnie z wpisem KRS rozpoczęło swoją działalność 8 października 2008r. powołane zostało przez Ojców Kapucynów posługujących przy kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Bydgoszczy Działalność stowarzyszenia oparta jest na statucie, w którym określone są cele działania: Ochrona i promocja zdrowia. Pomoc społeczna, w tym pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. Działalność charytatywna. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. Wszelkie wsparcie rozwoju dzieci i młodzieży. Integracja i reintegracja społeczno – zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych. Upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. Promocja i organizacja wolontariatu. Wspieranie rodzin w pełniowaniu funkcji opiekuńczych. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Działalność na rzecz osób w wieku 50 i więcej lat. Inicjowanie, wspieranie i pomoc w różnego rodzaju przedsięwzięciach edukacyjno – kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnych sytuacjach życiowych. Krzewienie kultury fizycznej i sportu. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami i kulturami. Współpraca z organami administracji publicznej, państwowymi i samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, służbą zdrowia, środkami masowego przekazu, organizacjami pozarządowymi, zakładami pracy oraz innymi instytucjami i podmiotami w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz w zakresie innej działalności pożytku publicznego. Działania ukierunkowane na wspieranie solidarności międzypokoleniowej. Cele stowarzyszenia realizowane są poprzez: terapie indywidualne, grupy wsparcia, grupy terapeutyczne, grupy samorozwojowe, treningi interpersonalne, warsztaty tematyczne, terapię zajęciową, konsultacje specjalistyczne, mityngi, wypoczynek dla dzieci. Stowarzyszenie "Alwernia" funkcjonuje dzięki zaangażowaniu specjalistów (psycholog, psychoterapeuta, pedagog, prawnik, doradca zawodowy, terapeuta uzależnień, psychiatra) pełniących dyżury wolontarystycznie, 1% podatku przekazywanego na rzecz stowarzyszenia, dobrowolnych darowizn ofiarodawców oraz dzięki środkom finansowym pozyskiwanym z otwartych konkursów z: Urzędu Miasta Bydgoszcz, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz Wojewody Kujawsko - Pomorskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2014r. – Urząd Miasta Bydgoszcz. Umowa „Grupa socjoterapeutyczna dla młodzieży w wieku 15 – 19 lat oraz punkt konsultacyjny z możliwością podjęcia terapii krótkoterminowej” – kwota dotacji: 2 000,00zł
2015r. - Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Umowa „SPEŁNIENI RODZICE – SZCZĘŚLIWE DZIECI” – kwota dotacji: 8 000,00 zł
2016r. - Wojewoda Kujawsko - Pomorski - Umowa "ŻYJĘ W RODZINIE - DBAM O SWÓJ ROZWÓJ" Warsztat zapewniający rozwój duchowy i dający wsparcie terapeutyczne połączone z wypoczynkiem dla dzieci i młodzieży oraz warsztaty psychoedukacyjne służące rozwojowi umiejętności wychowawczych i rodzicielskich dla rodziców/opiekunów- kwota dotacji: 22 280,00 zł
2017r. - Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego - Umowa "BY RAZEM ZNACZYŁO SZCZĘŚLIWIE" Warsztaty psychoedukacyjne służące rozwojowi umiejętności wychowawczych i rodzicielskich dla rodziców oraz warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci oraz wspieranie udziału w życiu kulturalno - rozrywkowym - kwota dotacji: 9000 zł.
2018r. - Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego - Umowa "BY RAZEM ZNACZYŁO SZCZĘŚLIWIE" Warsztaty psychoedukacyjne służące rozwojowi umiejętności wychowawczych i rodzicielskich dla rodziców oraz warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci oraz wspieranie udziału w życiu kulturalno - rozrywkowym - kwota dotacji: 8000 zł.
2018r. – Urząd Miasta Bydgoszcz. Umowa „RODZIC OPIEKUN JAKO PROFILAKTYK” – kwota dotacji: 2000 zł.
2018r. - Wojewoda Kujawsko – Pomorski. Umowa "RÓŻNE MOŻLIWOŚCI - RÓWNE SZANSE" - Warsztat zapewniający rozwój duchowy i dający wsparcie terapeutyczne połączone z wypoczynkiem dla dzieci i młodzieży z normą intelektualną oraz niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i lekkim /8-16lat/ oraz warsztaty psychoedukacyjne służące rozwojowi umiejętności wychowawczych i rodzicielskich dla rodziców/opiekunów - kwota dotacji: 20 040,00 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania wykorzystamy następujące zasoby, którymi dysponuje Stowarzyszenie "Alwernia", przede wszystkim wykwalifikowaną kadrę specjalistów zaangażowaną w realizację zadania:
mgr Danuta Winięcka - Felix - terapeuta, psychopedagog, prowadząca warsztaty dla młodzieży.
mgr Justyna Kuś -prezes stowarzyszenia,psychoterapeuta, będący koordynatorem projektu.
mgr Dorota Piątkowska - księgowa
Stowarzyszenie "Alwernia" dysponuje własną siedzibą, w skład której wchodzi: sale terapeutyczne - warsztatowe, wyposażenie sali w stoły, krzesła, tablicę, sprzęt audiowizualny (komputer), gabinety terapeutyczne. Ponadto zaplecze socjalne z możliwością zrobienia herbaty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie psychoterapeuty prowadzącego warsztaty dla młodzieży (18 godz. x 80 zł łącznie 1440zł)	1440,0		
2.	Wynagrodzenie koordynatora projektu (10 godz. x 50 zł łącznie 500 zł)	500,0		
3.	Wynagrodzenie księgowej (10 godz, x 50 zł łącznie 500 zł)	500,0		
4.	Poczęstunek dla młodzieży-owoce, ciastka,woda (6 warsztatów x 20 zł łącznie 120 zł)	120,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2560,0	2560,0	0,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

mgr Justyna Kuś

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

WICEPREZES

mgr Katarzyna Tołpa

Data.....*7.05.19r*.....

Załączniki:

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w otwartym konkursie ofert/trybie pozakonkursowym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu w konkursie/w trybie pozakonkursowym (np. pism informacyjnych, oferty, korekty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach otwartego konkursu/tr (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.